
第 1 页

箭牌家居集团股份有限公司

物流运输项目招标公告

ARROW 箭牌家居集团总部位于广东佛山，集团占地面积 6000 多

亩。秉承“持续改善人们的智慧家居生活品质”的企业使命，坚持科

技创新和理念，不断开发满足和超越客户需求的产品和服务；追求客

户极致体验，保持质量、服务、成本、性能、环保等方面的持续领先，

引领中国智慧家居行业发展；通过实施全球化、智能化、物联化打造

智慧家居集团，运用多品牌多品类协同，打造智慧家居全产业链；为

客户提供高品质的智慧家居整体解决方案，向“成为国际一流的智慧

家居整体解决方案提供商”的愿景迈进。旗下拥有 ARROW 箭牌、FAENZA

法恩莎、ANNWA 安华三大品牌；中国区域布有十大生产制造基地（1

个在建），在中国市场拥有 10000 多家销售网点，产品远销全球多个

国家和地区，是国内具有实力和影响力的综合性智慧大家居企业集团。

一、报名入围资质要求

1.投标人应遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共

和国民法典》等有关的中国法律法规及招标文件的规定；

2.具有独立承担民事责任的能力并在中华人民共和国境内注册

的法人，具有有效营业执照，注册资金不低于 500 万元人民币，注册

时间满 2 年，具备一般纳税人资质，能开具 9%运输增值税专用发票；



第 2 页

3.具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、账户

冻结、财产被接管或破产、暂停或取消投标资格状态，在经营活动中

无重大违纪记录，近 3年（自然投标截止之日起往前推算 3年）没有

骗取中标或严重违约问题；

4.具有有效的道路运输经营许可证；

5.具有良好的财务状况，提供近 1 年度公司财务审计报告（包括

资产负债表、利润表和财务情况说明书等）；

6.具备良好的客服团队，能提供实时在途跟踪信息或具备在途可

视化信息系统；

7.快递快运标的供应商需与主流电商平台（天猫、京东、唯品会

等）信息打通，揽收后可实时跟踪在途信息。

二、需求内容

1.产品范围

（1）陶瓷品类：陶瓷洁具、智能坐便器、浴室家具、瓷砖等；

（2）卫浴品类：龙头花洒、淋浴房、浴缸、五金产品等；

（3）物料：宣传单页、广告物料、展柜及相关配套物料配件。

2.线路需求

（1）佛山顺德基地--全国各地公路、海运、铁路运输，卫浴洁

具预测年运量约 23万方；快递快运需求，预估年运量约 9 万方；



第 3 页

（2）佛山三水基地--全国各地公路、海运、铁路运输，卫浴洁

具预测年运量约 38万方；

（3）佛山高明基地--全国各地公路、海运、铁路运输，卫浴洁

具预测年运量约 38万方；

（4）肇庆四会基地--全国各地公路、海运、铁路运输，瓷砖约

18.5 万吨，卫浴洁具预测年运量约 4 万立方；

（5）山东德州基地--全国各地公路、铁路运输，卫浴洁具预测

年运量约 29万方；

（6）江西景德镇基地--全国各地公路、海运、铁路运输，卫浴

洁具预测年运量约 58万方，瓷砖约 3.3 万吨；

（7）韶关南雄基地--全国各地公路、海运、铁路运输，卫浴洁

具预测年运量约 13万方；

（8）湖北应城基地--全国各地公路、铁路运输，卫浴洁具预测

年运量约 12.5 万方。

三、时间安排

1.报名时间：本招标公告发布之日起至 2023 年 3 月 31 日；

2.标前会时间：2023 年 4 月 8日；

3.投标保证金缴纳截止时间：2023 年 4 月 13 日；

4.招标期限：2023 年 4月 15 日至 2023 年 4月 24 日，未完成期

限顺延。



第 4 页

四、投标需知

1.严格按照上述时间安排参与本次招标；

2.报名所需提交材料如下

（1）供应商情况登记表（模板见附件），需盖公章；

（2）营业执照复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复

印件（三证合一且已年审合格的企业只需要提供营业执照复印件即

可），需盖公章；

（3）一般纳税人证明（如税务登记证或营业执照上已盖“一般

纳税人”红章则不需要另外提供此证明），需盖公章；

（4）法人代表身份证复印件，需要盖公章；

（5）道路运输经营许可证，需盖公章；

（6）投标人公司年度财务审计报告（前 1 年度）及公户开户银

行开具的资信证明，需盖公章；

（7）提供近 3 年内卫浴、瓷砖、家装、建材等行业的合作案例

（提供案例合同首位页扫描件）；

（8）保险合同复印件（如无可暂不提供，招投标期间未提交保

险合同资料的在正式签订运输合同前需补充提交此资料）。

3.报名资料递交

报名资料以邮件形式发送至招标方指定邮箱，招标方收到资料后

对资料进行审核，审核通过的投标方将收到由招标方发出的入围招标

mailto:huangjh2@arrowgroup.com.cn，招标方收到资料后对资料进行审核，审核通过的供应商将收到招标方发出的入围招标通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员黄敬辉18970765581（微信同号）购买标书，标书购买费用1000元，统一打款至我司指定账户
mailto:huangjh2@arrowgroup.com.cn，招标方收到资料后对资料进行审核，审核通过的供应商将收到招标方发出的入围招标通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员黄敬辉18970765581（微信同号）购买标书，标书购买费用1000元，统一打款至我司指定账户


第 5 页

通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员进行标书购买，

标书购买费用人民币捌佰元（¥800.00）/份，按基地收取，统一打款

至我司指定账户，备注：投标人公司名+箭牌物流运输招标书购买。

收款公司：箭牌家居集团股份有限公司

收款账号：2013027109000032673

开户银行：中国工商银行三水市支行

4.联系人

黄惠敏 13702287434 邮箱:huanghm@arrowgroup.com.cn

黄敬辉 18970765581 邮箱：huangjh2@arrowgroup.com.cn

5.联系地址：广东省佛山市禅城区南庄镇箭牌大厦 12楼。

五、其他要求

1.报名通过资质审核后正式投标前需缴交投标保证金人民币壹

拾万元整（¥100000.00）/基地，按基地收取；

2.合同范本：以招标方范本为准；

3.报名资料扫描务必清晰，因资料模糊难于辨别导致审核不通过

的由投标方自行负责，纸质资料在正式投标阶段与投标资料一起封存

携带至我司开标地点。

以上，最终解释权归招标方所有。

箭牌家居集团股份有限公司

2023 年 3 月 7日

mailto:huangjh2@arrowgroup.com.cn，招标方收到资料后对资料进行审核，审核通过的供应商将收到招标方发出的入围招标通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员黄敬辉18970765581（微信同号）购买标书，标书购买费用1000元，统一打款至我司指定账户
mailto:huangjh2@arrowgroup.com.cn，招标方收到资料后对资料进行审核，审核通过的供应商将收到招标方发出的入围招标通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员黄敬辉18970765581（微信同号）购买标书，标书购买费用1000元，统一打款至我司指定账户
mailto:huangjh2@arrowgroup.com.cn，招标方收到资料后对资料进行审核，审核通过的供应商将收到招标方发出的入围招标通知邮件，投标方收到入围邮件后联系我司招采人员黄敬辉18970765581（微信同号）购买标书，标书购买费用1000元，统一打款至我司指定账户

